
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

5

15

89

45

75

33

72

57

28

8

Name

RODRIGO RIFFEL

JOSÉ BRAYAN

LUCIANO ORIANO JR

LEONARDO DE SOUZA

RODRIGO MONTAGNA

BRUNO COUTO

JOAO GABRIEL DA VEIGA

HENRIQUE SCHMITT

KAUE VIEIRA

PIETRO GRAZIK PIMENTEL

Laps

11

11

11

10

10

10

10

10

9

9

Diff

59.965

2:01.337

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

Total Tm

18:54.832

19:54.797

20:56.169

19:10.640

20:04.300

20:19.612

20:45.268

20:55.001

18:59.201

19:07.346

Best Tm

1:48.133

1:53.804

1:59.545

1:59.775

2:00.459

2:06.421

2:11.417

2:11.671

2:11.643

2:03.819

Cidade

GASPAR

MASSARANDUBA

FLORIANOPOLIS

CAMBORIU

ITAJAÍ

FLORIANÓPOLIS

INDAIAL

SAO JOSE

PORTO BELO

CONCORDIA

Patrocínio

LEM ,ASW,THOLOKKO,EMX,BECKER CONFECÇOES

KAIANI MALHAS,DIPIL,PODIUM MOTOS LAVIZOO

ORIANO/ DE OLHO NA ILHA/ FILCO AUTOMÓVEIS

FME CAMBORIÚ /PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ/POSTO IRMÃO D

MOTORS IMPORTS , PATICO MOTO REFORMAS, MECANICA DENO

SERVSUL

THOLOKKO

MOTO SHOP -JH LUBRIFICANTES

RODÃO MOTOS- POSTO 4 ILHAS- DASH INDUSTRIES

PIMENTA PEÇAS NILINHO AUTO CENTER

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 4ª Etapa
65cc

Corrida

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:17:39

Brusque 1,350 Km

21/6/2009 14:00


